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Til Kommunen Til Vegavdelinga
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SKNAD OM DISPENSASJON FRA BYGGEGRENSE
Arbeida på eigedomen kan ikkje settast i gangfor loyve frå kommunen er gjeve.
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Byggeplassadresse

Vegstrekning

Tiltaket ligg i område med reguleringsplan
Ja [] Namn på planen:

Gnr./bnr
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Stad .- •··/Nei  ] (soknaden vert handsama hjå Teknisk drift).
(Søknaden vert handsama hjå Byggesak).

Søknad om dispensasjon frå byggegrensa langs kommunal veg.

[ Det vert søkt om dispensasjon frå byggegrense som er 15 m frå midt kommunal veg.
[]Det vert søkt om dispensasjon frå byggegrense som er_ m frå vegkant på regulert veg
D Vedlagt følgjer grunngjeving for særleg grunn i samsvar med PBL§7.
[_] Naboar er varsla om at det er søkt om dispensasjon.
J8lVedlagt følgjer vedlagt kart/skisse i malestokk 1:500, med påteikna målsett tiltak, som

viser avkøyrsle.

Kva tiltak dispensasjonen gjeld (garasje, tilbygg m.v.).
Minste avstand frå planlagt bygg - til nabogrense mot veg
Minste avstand frå planlagt bygg - til midt kommunal veg

Signatur
Eg er kjend med at vanlege fristar for handsaming ikkje gjeld før løyve til avkoyring er avklart.
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Søknad motteke i kommunen, Dato

[] Uttale [] Soknad godkjent [] soknad avslått

Merknader/vilkår
[]Det skal være mogeleg å snu på eige grunn.
[] Plassering av tiltaket må ikkje hindre sikt for andre trafikktilhøve på staden.
D Tiltaket må plasserast slik at krav til sikt for eigen avkøyring vert teke vare på.
[] Titaket må plasserast m frå ledningstrace.
[] Titaket må plasserast m frå midt kommunal veg.
[]Anna:
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Lindås Kommune V/ Vegavdelinga
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalstø Seim 3/3-2015

Søknad om Dispensasjon fra avstandskrav
til midt Kommunal vei.

Jeg planlegger abygge en garasje på eiendomen min 170/8 Vatne
12 Seim og vil søke dispensasjon fra 15 meters krav til midt
kommunal vei.
Den planlagte Garasjen kommer ca 12m fra midt vei og ligger ikke
i sikt soner for denne eller omkring liggende eiendomer.
Det er god plass til asnu bil på egen grunn uten å måtte kjøre ut i
kommunal vei.

Grensen på 15 meter blir kun overskredet med 3 meter og dette
er en så liten overskriding at jeg mener at fordelen for å gi
dispensasjon er klart større en ulempene og at kravet i veiloven
ikke blir vesentlig til side satt.
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